
Izgatavot apli – dekoru no sausajiem labības stiebriem, vārpām uz iepriekš sagatavotas
formas. Forma veidojas stiebrus izmērcējot PVA līmes maisījumā un krustu šķērsu tos
kārtojot uz uzzīmētās apļa formas. Pēc 24 h darbs ir nožuvis. Izgatavoto darba
izmantošanas iespējas plašas. Apļa vidū var ievietot sveci, puķu podiņu, to var izmantot
arī kā durvju dekoru u.c.

NEPIECIEŠMIE MATERIĀLI
1. Ciets jeb stabils pamats uz kura var uzzīmēt apļa vēlamo lielumu;
2. Pārtikas plēve;
3. PVA līme atšķaidīta ar ūdeni (1:1);
4. Sausi labības stiebri, vārpas. (var izmantot arī sausus zariņus, priežu skujas, pavasarī
pērno zāli, smilgas)

FORMAS DARBS - APLIS
autors KRISTĪNE JOTIKA

2 0 2 0

MĒRĶIS
Apgūt vienu no veidošanas tehnikas – līmējot.

UZDEVUMI

MĒRĶAUDITORIJA
Floristikas interesentiem



1. Uz putuplasta gabala uzzīmē apļa ārmalu un iekšmalu;
2. Putuplasta gabalu aptin ar pārtikas plēvi;

3. Sausos labības stiebrus sagriež dažāda garuma gabalos;



4. PVA līmi sajauc ar ūdeni (1:1);

5. Sagrieztos labības stiebrus pa daļām liek līmes maisījumā,
kārtīgi apstrādā ar to;



6. Ņem pa vienam vai dažiem un kārto uz putuplasta
uzzīmētā apļa;

7. Liek žāvēties;



8. Nožuvušu ņem nost no formas un izmanto iecerētajam.


